
Grupa Selena poszerza swoją obecność w Centralnej Azji. Firma
rozpoczyna budowę kolejnego zakładu produkcyjnego w Kazachstanie

Rynki Azji Centralnej są jednymi z priorytetowych
kierunków rozwoju działalności Grupy Selena poza
granicami Polski. Wśród nich na czele jest
Kazachstan, w którym działa ona już od 23 lat. To tu,
w Astanie, 9 lat temu firma zbudowała pierwszy
zakład produkcyjny zapraw suchych. Polski gigant
sektora chemii budowlanej nie zwalnia jednak tempa.
Selena rozpoczyna kolejną inwestycję w Kazachstanie
– budowę zakładu produkcji tynków i zapraw
klejowych.
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W ramach inwestycji, Grupa Selena planuje budowę oraz wyposażenie w niezbędną
infrastrukturę zakładu produkcyjnego na południu Kazachstanu. Inwestycja zwiększy moce
produkcyjne firmy i pozwoli na wytwarzanie wysokiej jakości, nowoczesnych produktów
chemii budowlanej.

Grupa Selena prowadzi w Kazachstanie działalność od 2002 roku i od tego czasu

zbudowała silną pozycję lidera lokalnego rynku. Tytan Professional® – wiodąca marka w
portfolio grupy – jest tam obecnie najbardziej rozpoznawalną marką produktów chemii
budowlanej.

– Kazachstańscy budowniczy wymagają coraz wyższej jakości produktów

dlatego marka TYTAN cieszy się tam niesłabnącym zainteresowaniem.

Zapowiadana inwestycja jest zarówno odpowiedzią na wciąż rosnący popyt

na suche mieszanki budowlane jak i potwierdzeniem naszego trwałego

zaangażowania w gospodarkę kraju.– mówi Sławomir Majchrowski, prezes

Grupy Selena. – Na bieżąco śledzimy analizy ekonomiczne, które

jednoznacznie wskazują, że gospodarka Kazachstanu pozostaje w trendzie

wzrostu. Chcemy wykorzystać ten potencjał także w kontekście jego

doskonałego położenia geograficznego. Traktujemy Kazachstan jako

strategiczne i najbardziej efektywne miejsce do dalszej ekspansji w tej części

świata. Nasza obecność w regionie rozwija się także w takich krajach jak

Kirgistan i Uzbekistan. Dlatego nowy zakład produkcyjny powstaje na

południu Kazachstanu. – dodaje Sławomir Majchrowski.
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Celem Seleny jest zapewnienie budowniczym wysokiej jakości materiałów tam, gdzie są
one najbardziej potrzebne. Zaufanie jakie przez lata uzyskała główna marka Seleny Tytan

Professional®, pozwala firmie podejmować kolejne decyzje inwestycyjne przyczyniające się
do rozwoju lokalnej gospodarki oraz stworzenia nowych miejsc pracy.

Szacowany koszt najnowszej inwestycji Grupy Selena w Kazachstanie to ok. 5 mln euro.
Projekt zakłada możliwość rozszerzenia inwestycji w przyszłości o kolejną linię
produkcyjną.
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